
05/04/2024

PLANNING MASTER 2 GESTION ENVIRONNEMENTALE ET SOCIETALE DE L'ENTREPRISE

Lundi 08 Mardi 9 Mercredi 10 Jeudi 11 Vendredi 12

10h - 13h                                            
Fiscalité et RSE                                                   

C. Viessant                                  

09:00

SEMAINE DU 08 AU 12 AVRIL 2024

9h - 12h                                             
Fiscalité et RSE                                                   

C. Viessant     

08:30 08:30 08:30 08:30

12:0012:00

12:30

11:00 11:00 11:00 11:00

09:30

10:30 10:30

12:00

12:30

09:30

11:30

11:00

13:0013:00

14:00

10:0010:00

14h - 17h                                                                                                 
Compensation 
écologique et 
biodiversité                                                                  

B. Balp

15:00

15:30

15:00

14:30

16h - 17h30                                                            
Conférence "L'engagement du secteur 
bancaire dans le Plan Carbone Zéro 

2050"                                                                             
R. Kotti                                                       

Amphi Jourdan

16:30

15:00

16:00

15:00

15:30 15:30

13:30 13:30

15:00

16:00

13h30 - 16h30                                             
Fiscalité et RSE                                                   

C. Viessant         

17:00 17:00

09:30 09:30

09:0009:00 09:00

14:30

11:30

10:30

12:00

13:00

9h - 12h                                       
Droit pénal de 

l’environnement                                                      
J.-B. Perrier

Colloque                                                          
"Pour que vive la mer 
Méditerranée - Vers 
une économie bleue 

durable"                                                                     
Amphi Jourdan

11:30 11:30

12:30

10:00 10:00

14:00 14:00

13:00

17:00

15:30

16:00

17:00

14h - 17h                                          
Compliance                                            
F. Chopin

15:30

14:0014:00 13h - 16h                                         
RSE et marchés 

publics                                                 
A.-C. Levy

10:00

12:30

17:30

18:00

18:30

17:30

18:00

18:30

17:30

18:00

18:30

17:30

18:00

18:30

16:3016:30 16:3016:30

PERIODE DU 15 AVRIL AU 13 MAI - ENTREPRISE

13:30 13:30 13:30

14:30 14:30

16:00

17:00

16:00

14:30

09:30

13:00

10:30 10:30

08:30

09:00

9h00 - 12h00                                                    
Contentieux 
administratif                                                       

A. Lami 

12:00

12:30

11:30

17:30

18:00

18:30

12


